X:\РЕШЕНИЯ ДУМЫ\МБОУ школа-интернат Бурмакино\передача в область.doc

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМАШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

21.08.2024 № 32/196
г. Кирово - Чепецк

О передаче муниципального имущества в государственнуюсобственность Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесенииизменений в законодательные акты Российской Федерации и признанииутратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерациив связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений идополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организациизаконодательных (представительных) и исполнительных органовгосударственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передачеимущества из федеральной собственности в собственность субъектаРоссийской Федерации или муниципальную собственность, из собственностисубъекта Российской Федерации в федеральную собственность илимуниципальную собственность, из муниципальной собственности вфедеральную собственность или собственность субъекта РоссийскойФедерации», Уставом Кирово-Чепецкого района, на основании ходатайствадиректора Кировского областного государственного общеобразовательногобюджетного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попеченияродителей, «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, исодействия семейному устройству с. Бурмакино Кирово-Чепецкого района»Перминова Павла Аркадьевича от 30.05.2024, Кирово-Чепецкая районнаяДума РЕШИЛА:

X:\РЕШЕНИЯ ДУМЫ\МБОУ школа-интернат Бурмакино\передача в область.doc

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего безвозмезднойпередаче из муниципальной собственности муниципального образованияКирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области вгосударственную собственность Кировской области, согласноприложению.2. Администрации Кирово-Чепецкого района:2.1. Направить согласованный Перечень муниципального имуществамуниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный районКировской области, подлежащий безвозмездной передаче в государственнуюсобственность Кировской области в Правительство Кировской области дляподготовки правового акта Правительства области о принятиимуниципального имущества.2.2. Подготовить акты приема-передачи имущества, указанного впункте 1 настоящего решения.2.3. Исключить переданное имущество из реестра муниципальногоимущества муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальныйрайон Кировской области с момента регистрации права собственностиобластного государственного общеобразовательного учреждения.3. Решение подлежит опубликованию в Сборнике основныхнормативных правовых актов органов местного самоуправленияКирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкогорайона.

Председатель Кирово-Чепецкойрайонной Думы А.Г. Огородов

Приложение
УТВЕРЖДЕНрешением Кирово-Чепецкойрайонной Думы Кировской областиот 21.08.2024 № 32/196

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2024 год
№п/п Кадастровыйномер Наименованиеобъекта Адрес Год ввода вэксплуатацию

Общая площадь(кв.м.,м.) Балансоваястоимость
Остаточнаястоимость Правоустанавливающийдокумент

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 43:12:050304: 209 Зданиеовощехранилища,строение № 1

Кировская область,Кирово-Чепецкий районс.Бурмакиноул. Вихарева, 67
1974 83,9 62 322,45 0,00 Собственность43-43/001-43/003/180/2016-8321/1

2 43:12:050304: 207
Здание склада,строение № 2

Кировская область,Кирово-Чепецкий районс.Бурмакиноул. Вихарева, .67
1969 73,8 346 097,60 0,00 Собственность43-43/001-43/003/180/2016-8322/1

3 43:12:050304: 210
Здание теплицы,строение № 4

Кировская область,Кирово-Чепецкий районс.Бурмакиноул. Вихарева, 67
1977 68,1 27 699,35 0,00 Собственность43-43/001-43/003/180/2016-8324/1

4 43:12:050304: 208 Сеть водопроводанаружная,сооружение № 1
Кировская область,Кирово-Чепецкий районс.Бурмакиноул. Вихарева, 67

1970 194 9 549,70 0,00 Собственность43-43/001-43/003/180/2016-8327/1

5 43:12:050304: 212 Скважина№ 20567а,сооружение № 2
Кировская область,Кирово-Чепецкий районс.Бурмакиноул. Вихарева, 67

2009 Глубина 90м. 535 129,00 404 914,52 Собственность43-43/001-43/003/180/2016-8329/1
6 43:12:000000:989 Здание станциянасосная,строение № 3

Кировская область,Кирово-Чепецкий районс.Бурмакиноул. Вихарева, 67
1959 7,8 41 132,15 0,00 Собственность43:12:000000:989-43/001/2018-1

___________________________